

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/4

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	22,4946	494,88
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	33,00	PCT.	4,3042	142,04
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	5,0497	111,09
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	23,5188	517,41
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	19,2146	422,72
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	UN.	2,4751	108,90
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	UN.	3,3598	73,92
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	20,1788	221,97
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	UN.	4,1352	181,95
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	UN.	10,9244	480,67
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	Kg	7,9423	349,46
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	PCT.	2,2167	24,38
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	UN.	2,3658	52,05
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	15,2385	167,62
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	5,6262	123,78
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	132,00	UN.	5,4672	721,67
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	55,00	KG.	11,2027	616,15
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	7,5845	83,43
	TRIGO, MAÇO	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	8,00	UN	8,00	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Feno de aveia em fardo de 15 Kg	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	10,00	UN	27,00	270,00
	VASO DE FLOR	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	30,00	UN	75,00	2.250,00
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	PCT.	2,2167	13,30
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	Kg	7,9423	190,62
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	19,2146	230,58
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	5,0497	60,60
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	72,00	UN.	5,4672	393,64
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	4,1352	99,24
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	2,3658	28,39
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	3,3598	40,32
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	KG.	11,2027	336,08
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,4751	59,40
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	5,6262	67,51
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	23,5188	282,23
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	20,1788	121,07
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	22,4946	269,94
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	15,2385	91,43
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	4,3042	77,48
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	7,5845	45,51
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	10,9244	262,19
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	5,0497	191,89
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	UN.	20,1788	383,40
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	UN.	2,3658	89,90
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	95,00	KG.	11,2027	1.064,26
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	5,6262	213,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	23,5188	893,71
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	22,4946	854,79
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	19,2146	730,15
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	PCT.	2,2167	42,12
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	UN.	15,2385	289,53
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	UN.	2,4751	188,11
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	UN.	4,1352	314,28
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	UN.	10,9244	830,25
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	228,00	UN.	5,4672	1.246,52
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	UN.	7,5845	144,11
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	Kg	7,9423	603,61
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	57,00	PCT.	4,3042	245,34
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	UN.	3,3598	127,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Edredom de casal microfibra. Composição 100% poliéster, ench	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	150,00	UN	98,90	14.835,00
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	15,2385	167,62
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	PCT.	2,2167	24,38
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	UN.	2,4751	108,90
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	UN.	4,1352	181,95
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	UN.	10,9244	480,67
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	33,00	PCT.	4,3042	142,04
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	132,00	UN.	5,4672	721,67
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	7,5845	83,43
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	44,00	Kg	7,9423	349,46
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	19,2146	422,72
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	5,0497	111,09
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	11,00	UN.	20,1788	221,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	UN.	2,3658	52,05
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	UN.	3,3598	73,92
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	55,00	KG.	11,2027	616,15
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	5,6262	123,78
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	23,5188	517,41
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	22,00	PCT.	22,4946	494,88
	PLACAS VEICULO	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	PAR	220,00	220,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	520,00	520,00
						Total Geral ---->	39.070,15